 8
ATLANTA MOTORVATSPUITEN
MET 200 of 400 LITER TANK
Afhankelijk van het type, wordt deze geleverd met
stekkerdoos en stekker of met 10 meter snoer en stekker
Alle motorvatspuiten zijn geprijsd EXCLUSIEF slang
en spuitgeweer e.d.
DE STANDAARD UITVOERING IS KOMPLEET GEMAAKT MET - IE3-motoren (400V) & Kabelhaak gemonteerd (op E-uitvoering)
- Schoonwatertankje (16 liter)
- Peilglas met schaalverdeling per 50 liter - Rem op voorwiel
- Vulpijp met Geka aansluiting en terugslagklep
Pomp Prijs
Artikel nr. L/min Max.druk  Tankinh.(ltr.) type Voeding kW / Aansluiting in Euro
49.015.040E02 x 15 - 40 - 200 P11  A/U 230V 1,5 / 16A 4.647,00
49.015.050E02 x 15 - 50 - 200 WS151 A/U 400V 2,2 / 16A 3.966,00
49.021.050E02 x 21 - 50 - 200 WS102 A/U 400V 3,0 / 16A 4.104,00
49.036.050E02 x 36 - 50 - 200 CC50 S/D 400V 4,0 / 16A 4.939,00
49.037.050E02 o 37 - 50 - 200 T55 S/D 400V 4,0 / 16A 4.907,00
49.817.020E02 * 17 - 20 - 200 POLY 2020 A/U 230V 1,0 / 16A 3.023,00
49.930.040E02 o 30 - 40 - 200 PA330-1 A/U 400V 3,0 / 16A 4.184,00
49.935.140E02 ** 35 - 40 - 200 AR30 S/D 400V 4,0 / 16A 4.634,00
Pomp Prijs
Artikel nr. L/min Max.druk Tankinh.(ltr.) Type Type Vermogen (KW) in Euro
49.015.050B02 x 15 - 50 - 200 WS151  GX160 3,6 4.028,00
49.021.050B02 x 21 - 50 - 200 WS102  GX160 3,6 4.085,00
49.930.040B02 o 30 - 40 - 200 PA330-1  GX160 3,6 3.929,00
49.935.140B02 ** 35 - 40 - 200 AR30  GX160 3,6 4.103,00
49.015.040E04-4W x 15 - 40 - 400 P11  A/U 230V 1,5 / 16A 5.545,00
49.015.050E04-4W x 15 - 50 - 400 WS151 A/U 400V 2,2 / 16A 4.866,00
49.021.050E04-4W x 21 - 50 - 400 WS102 A/U 400V 3,0 / 16A 5.004,00
49.036.050E04-4W x 36 - 50 - 400 CC50 S/D 400V 4,0 / 16A 5.839,00
49.036.110E04-4W x 36 - 110 - 400 CC50 S/D 400V 7,5 / 32A 6.379,00
49.037.050E04-4W o 37 - 50 - 400 T55 S/D 400V 4,0 / 16A 5.807,00
49.930.040E04-4W o 30 - 40 - 400 PA330-1 A/U 400V 3,0 / 16A 5.084,00
49.935.140E04-4W ** 35 - 40 - 400 AR30 S/D 400V 4,0 / 16A 5.534,00
49.015.050B04-4W x 15 - 50 - 400 WS151  GX160 3,6 4.928,00
49.021.050B04-4W x 21 - 50 - 400 WS102  GX160 3,6 4.985,00
49.036.050B04-4W x 36 - 50 - 400 CC50 GX270 6,0 6.312,00
49.036.100B04-4W x 36 - 100 - 400 CC50 GX390 8,0 7.006,00
49.930.040B04-4W o 30 - 40 - 400 PA330-1  GX160 3,6 4.829,00
49.935.140B04-4W ** 35 - 40 - 400 AR30  GX160 3,6 5.003,00
49.945.040B04-4W o 45 - 40 - 400 PA530-1 GX270 6,0 6.095,00
o=Aluminium  x=Messing  **=Gecoate pomp RVS 316 kleppen  ***= Polypropyleen pomp i = vernikkeld gietijzer
Accessoires:
Spuitgeweren met toebehoren Pagina 17
Slang Pagina 20
ATLANTA 4-WIEL  WAGEN 400LTR . OPGEBOUWD MET MEMBRAANPOMP  EN HONDA BENZINEMOTOR
S
P
E
C
IA
A
L
B
O
U
W
S
P
U
IT
B
O
M
E
N
T
A
B
E
L
L
E
N
ATLANTA 3-WIEL WAGEN 200LTR . OPGEBOUWD MET MEMBRAANPOMP  EN HONDA BENZINEMOTOR
ATLANTA 3-WIEL WAGEN 200LTR . OPGEBOUWD MET MEMBRAANPOMP EN ELEKTROMOTOR
ATLANTA 3-WIEL WAGEN 200LTR.  OPGEBOUWD MET PLUNJERPOMP EN HONDA BENZINEMOTOR
Motor
Motor
Omschrijving
Omschrijving
IN
D
E
X
- Hydraulische roerinrichting in de tank (tot 55 bar)
T
U
IN
B
O
U
W
ATLANTA  4-WIEL  WAGEN 400LTR.  OPGEBOUWD MET PLUNJERPOMP EN ELEKTROMOTOR
ATLANTA 4-WIEL  WAGEN 400LTR.  OPGEBOUWD MET PLUNJERPOMP EN HONDA BENZINEMOTOR
ATLANTA 4-WIEL  WAGEN 400LTR . OPGEBOUWD MET MEMBRAANPOMP EN ELEKTROMOTOR
ATLANTA 3-WIEL WAGEN 200LTR . OPGEBOUWD MET PLUNJERPOMP EN ELEKTROMOTOR
(c) 2023-v 2.5 December 2023